Datablad
9/9/2025
Towel Warmers
Varmepatron Figuresse
Denmark - Purmo
•   Brugervenlig installation
•   Dobbelt funktionalitet
•   Sikkerhedsfunktioner

installeres af en kvalificeret fagmand og overholder alle lokale elsikkerhedsregler. Regelmæssig vedligeholdelse inkluderer
kontrol af væskeniveauer og sikring af, at elementet forbliver nedsænket.
Garantidækning
2   |   Datablad Varmepatron Figuresse, 9/9/2025
Teknisk detaljer
Produkt egenskaber Enhedsenheder Værdiansættelse
Etim Class EC001118 - Elektrisk varmeelement til
varmvandsbeholder
Tilsluttet belastning min Kilowatt (kW)  -
Temperaturjustering min Degrees celsius (°C)  -
3   |   Datablad Varmepatron Figuresse, 9/9/2025
Dokumenter
Dokumentbeskrivelse Dokument type Link
Varer i alt
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
AZ1XETFCIR0120N0 FCIR Heating El. 120 W R9016
AZ1XETFCIR0120NS0022 FCIR Heating El. 120 W R7016M
AZ1XETFCIR0120NS0029 FCIR Heating El. 120 W R9005M
AZ1XETFCIR0120NSCHRO FCIR Heating El. 120 W Chrome
AZ1XETFCIR0200N0 FCIR Heating El. 200 W R9016
AZ1XETFCIR0200NS0022 FCIR Heating El. 200 W R7016M
AZ1XETFCIR0200NS0029 FCIR Heating El. 200 W R9005M
AZ1XETFCIR0200NSCHRO FCIR Heating El. 200 W Chrome
AZ1XETFCIR0300N0 FCIR Heating El. 300 W R9016
AZ1XETFCIR0300NS0022 FCIR Heating El. 300 W R7016M
AZ1XETFCIR0300NS0029 FCIR Heating El. 300 W R9005M
AZ1XETFCIR0300NSCHRO FCIR Heating El. 300 W Chrome
AZ1XETFCIR0400N0 FCIR Heating El. 400 W R9016
AZ1XETFCIR0400NS0022 FCIR Heating El. 400 W R7016M
AZ1XETFCIR0400NS0029 FCIR Heating El. 400 W R9005M
AZ1XETFCIR0400NSCHRO FCIR Heating El. 400 W Chrome
AZ1XETFCIR0600N0 FCIR Heating El. 600 W R9016
AZ1XETFCIR0600NS0022 FCIR Heating El. 600 W R7016M
AZ1XETFCIR0600NS0029 FCIR Heating El. 600 W R9005M
AZ1XETFCIR0600NSCHRO FCIR Heating El. 600 W Chrome
AZ1XETFCIR0800N0 FCIR Heating El. 800 W R9016
AZ1XETFCIR0800NS0022 FCIR Heating El. 800 W R7016M
AZ1XETFCIR0800NS0029 FCIR Heating El. 800 W R9005M
AZ1XETFCIR0800NSCHRO FCIR Heating El. 800 W Chrome
AZ1XETFCIR1000N0 FCIR Heating El. 1000 W R9016
AZ1XETFCIR1000NS0022 FCIR Heating El. 1000 W R7016M
AZ1XETFCIR1000NS0029 FCIR Heating El. 1000 W R9005M
AZ1XETFCIR1000NSCHRO FCIR Heating El. 1000 W Chrome
AZ1XETFCIR1200N0 FCIR Heating El.1200 W R9016
AZ1XETFCIR1200NS0022 FCIR Heating El.1200 W R7016M
AZ1XETFCIR1200NS0029 FCIR Heating El.1200 W R9005M
AZ1XETFCIR1200NSCHRO FCIR Heating El.1200 W Chrome